
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН

 

П Р И К А З
 

    19.03.2019  №          103

      

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства.

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №005/01/16-15/2019 по признакам нарушения ГБОУ РД
«Республиканский многопрофильный лицей интернат для одаренных
детей»  (ИНН: 0562044856, ОГРН 1020502631698, адрес: 367000, ДАГЕСТАН
РЕСПУБЛИКА, ГОРОД МАХАЧКАЛА, ПРОЕЗД АЗИЗА АЛИЕВА 4-Й 4 ) и организации
ООО «Дагсвязьинвест-1» (ИНН 0543015497, ОГРН 1130507000898, адрес: 368009,
ДАГЕСТАН РЕСПУБЛИКА, ГОРОД ХАСАВЮРТ УЛИЦА АКАЕВА И.А. ДОМ 79 ) пункта 4
части 1 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в осуществлении согласованных действий в
целях заключения муниципального контракта от 28 ноября 2017 года №
Ф.2017.512426.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №005/01/16-15/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Бабаев К.А. - Вр.и.о. Руководителя Дагестанского
УФАС России;

Члены Комиссии:

Муртузалиев Р.А. – Зам. руководителя Управления Дагестанского УФАС
России;

Мамеднебиев А.М. – Начальник отдела отдела контроля антимонопольного



законодательства Дагестанского УФАС России;

Саидов Ш.М. - Главный специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России;

Магомедова Д.Д. - Специалист 1 разряда отдела контроля
антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России.

Магомедов М.Р. - Главный специалист-эксперт отдела контроля
антимонопольного законодательства Дагестанского УФАС России;

 

 

                3.    Контроль за ходом рассмотрения дела, оставляю за собой.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                                         
           К.А. Бабаев


